
2018-Chpt Individuel Excellence Finale REG-NICE Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2712 2712 193,71 248 80
2 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2698 2698 192,71 220 66
3 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2632 2632 188,00 235 0
4 DUCHATEAU Sébastien BOWLING CLUB LES DAHUS 14 2608 2608 186,29 248 -24
5 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2597 2597 185,50 229 -35
6 CLIMENT Guillaume NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2586 2586 184,71 230 -46
7 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2575 2575 183,93 213 -57
8 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 2557 2557 182,64 211 -75
9 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 14 2545 2545 181,79 230 -87
10 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2532 2532 180,86 235 -100
11 WHITE Andrew BOWLING DE NICE 14 2469 2469 176,36 231 -163
12 CAVIGLIA Dominique NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2466 2466 176,14 215 -166
13 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 14 2410 2410 172,14 192 -222
14 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2401 2401 171,50 205 -231
15 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2377 2377 169,79 220 -255
16 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 14 2324 2324 166,00 235 -308

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 2451 2451 175,07 211 172
2 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2364 2364 168,86 205 85
3 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 14 2279 2279 162,79 180 0
4 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2192 2192 156,57 188 -87
5 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2125 2125 151,79 180 -154
6 BOURDON Brigitte NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2078 2078 148,43 172 -201
7 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 14 1967 1967 140,50 189 -312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1568 1568 196,00 234 196
2 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1552 1552 194,00 235 180
3 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1541 1541 192,63 213 169
4 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1532 1532 191,50 220 160
5 CLIMENT Guillaume NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1524 1524 190,50 226 152
6 DUCHATEAU Sébastien BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1516 1516 189,50 248 144
7 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 1508 1508 188,50 211 136
8 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 8 1465 1465 183,13 213 93
9 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1451 1451 181,38 212 79
10 CAVIGLIA Dominique NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1436 1436 179,50 215 64
11 WHITE Andrew BOWLING DE NICE 8 1429 1429 178,63 201 57
12 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1398 1398 174,75 199 26
13 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1386 1386 173,25 205 14
14 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 8 1385 1385 173,13 188 13
15 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1378 1378 172,25 209 6
16 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 8 1372 1372 171,50 235 0
17 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1368 1368 171,00 257 -4
18 ADAMASTRO Jean-pierre NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1355 1355 169,38 211 -17
19 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1333 1333 166,63 192 -39
20 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1333 1333 166,63 203 -39
21 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1296 1296 162,00 235 -76
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2018-Chpt Individuel Excellence Finale REG-NICE Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

22 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1226 1226 153,25 182 -146
23 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1225 1225 153,13 192 -147
24 DING Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1215 1215 151,88 192 -157

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1430 1430 178,75 205 276
2 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 8 1402 1402 175,25 211 248
3 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 8 1295 1295 161,88 174 141
4 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1284 1284 160,50 188 130
5 BOURDON Brigitte NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1243 1243 155,38 172 89
6 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1175 1175 146,88 163 21
7 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1154 1154 144,25 189 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-Chpt Individuel Excellence Finale REG-NICE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 193,71 2712 248
2 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 192,71 2698 220
3 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 188,00 2632 235
4 DUCHATEAU Sébastien BOWLING CLUB LES DAHUS 14 186,29 2608 248
5 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 185,50 2597 229
6 CLIMENT Guillaume NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 184,71 2586 230
7 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 183,93 2575 213
8 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 182,64 2557 211
9 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 14 181,79 2545 230
10 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 180,86 2532 235
11 WHITE Andrew BOWLING DE NICE 14 176,36 2469 231
12 CAVIGLIA Dominique NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 176,14 2466 215
13 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 14 172,14 2410 192
14 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 171,50 2401 205
15 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 169,79 2377 220
16 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 14 166,00 2324 235
17 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 171,00 1368 257
18 ADAMASTRO Jean-pierre NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 8 169,38 1355 211
19 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 8 166,63 1333 192
20 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 166,63 1333 203
21 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 162,00 1296 235
22 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 153,25 1226 182
23 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 153,13 1225 192
24 DING Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 8 151,88 1215 192

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2018-Chpt Individuel Excellence Finale REG-NICE - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 175,07 2451 211
2 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 168,86 2364 205
3 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 14 162,79 2279 180
4 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 156,57 2192 188
5 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 151,79 2125 180
6 BOURDON Brigitte NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 14 148,43 2078 172
7 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 14 140,50 1967 189

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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2018-Chpt Individuel Excellence Finale REG-NICE Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DELOBELLE Olivier 02/06 257
2 DUCHATEAU Sébastien 02/06 248
2 VENON Gérard 03/06 248

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAURENT Jean-christophe 02/06 806
2 ROELLINGER Thierry 02/06 803
3 VENON Gérard 02/06 799

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FORTEL Astrid 02/06 211
2 GONNET Cathy 02/06 205
3 JANSSENS Hélène 02/06 189

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FORTEL Astrid 02/06 737
2 GONNET Cathy 02/06 728
3 TRIMARCO Gisèle 02/06 676

Classement trié par meilleure série par piste.
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